[image: ]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «27» сентября 2023 г.                                                                                                                № 209

	О внесении изменений в постановление Администрации
г. п. Коммунистический от 17.02.2017 г. № 30
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения
Коммунистический»

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 24.12.2010 № 1– нп «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или в муниципальной собственности», Уставом городского поселения Коммунистический, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Коммунистический:
1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Коммунистический изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать   настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Коммунистический.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения
Коммунистический 				                                           О.Н. Карачевцева

Приложение
к постановлению Администрации городского
поселения Коммунистический
[bookmark: _GoBack]от 27.09.2023 г. № 209

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Коммунистический

	N п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Количество мест под объект
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Принадлежность, форма собственности

	общая,
кв.м.
	торгового зала, кв.м.

	1.
	г. п. Коммунистический, ул. Мира, д.9, в районе здания МБУ «КСК «Романтик»»

1
	палатка
	Непродовольственные товары, продовольственные товары

200

---
	Неопределенный срок
	Государственная собственность

	2
	г. п. Коммунистический, ул. Южная, в районе железнодорожной станции
	1
	павильон
	Продовольственные товары (в том числе общественное питание), пункт быстрого питания
	18

---
	Неопределенный срок
	Государственная собственность

image1.jpeg